
会員各位                           

令和 7 年 １月 9 日 

甲西イトマンスイミングスクール 

                         所長         門坂 誠 

 

降雪災害に伴う営業形態のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

1 月 10 日金曜日午前中頃、近畿地方に降雪のピークが予想されています 

当スクールでは現在のところ通常通りの営業を予定しておりますが降雪対応として 

下記の通りとさせていただきます。 

その他、細かな災害対策案内はホームページをご参照ください。 

 

記 

  

・ジュニアクラスの方へ 

今後の天候予想や道路状況などを踏まえ、1/10(金)のお振替（振替の変更含む） 

を希望される方は自己都合分とは別にお振替をお取り頂けます。 

→有効期限については２月末までとします。 

→1/10(金)は授業日となりますので有効期限中の「練習日」にお振替出来ます。 

  →希望日の２日前までにご予約下さい。振替後の変更はできません 

  →定員がありますのでお早めにご連絡下さい。 

 

スクールバスは通常通り運行を予定しておりますが、状況により変更になる場合は 

改めて連絡させていただきます 

 

・成人クラスの方へ 

 

スクールバスは通常通り運行を予定しておりますが、状況により変更になる場合は 

改めて連絡させていただきます 

 

 

道路の凍結などが予想されます。ご来館される際には安全に十分留意して頂き 

天候悪化が予想される場合無理な来館はお控え頂きます様宜しくお願いいたします。 

 

                                    以上 


